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-g lnlormativa sul 
..Jtrallamento de! dali 
g personali (art . 13, 
~ D.Lgs. n. 196, 2003) 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
Data di presentazione 

l I I I I I I I I 
COGNOME 

CUCCHI 

CODICE FISCALE 

ICCCRF 

UNI 

NOME 

RAFFAELE 

L 71P03E51 4 

/I D.L95. 30 giugno 2003, n. 196, ·Codice in materia di protezione dei dati persona/i", prevede un sistems di garanzie a tutela dei 
tra/lamenti che vengono effettuati sui dati personali. 
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono j diritti riconosciuti al 

cittadino. 

g-----------------------------------------------------------------------------------------
~ Finalità 
J'ldel trattamento 

j 

" I 
U 
U 

" 
Dal i personali 

j0ali sensibili 

~ 
E 
• 

.~ 

Il Ministero dell' Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciO tenuti, 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti intermediari Individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n . 600 del 29 settembre 1973, cosI come modificato dalla legge n.133 del 
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio. i Comuni, l ' I.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, owero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzional i, previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dati possono, altresl, essere comunicati a privat i o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, que!li reddituali e quelli necessari per la 
determin azione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
l·indicazione del numero di telefono o cellulare, del rax e dell"lndlrlzzo di posta eletuonic:a é Invt:Ct: racollélliva , e consente di ricevere 
gratuitamente dall ' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d·imposta) possono, invec:e, essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti. 

L' effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell"lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille de.lJ'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della 
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003 , il conferimento di dati di natura "sensibile". 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spella la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e 
comporta ugualmente il conferimento di dati sensibill. 

~------------------------------~---------------------------
CI> Modalita La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto daJla legge (Caf , associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 
~dellratlamenlo dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
~ I dati verranno trattati con modalit:i prevalentemente informatizzate e c:on logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche 
.e mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni: 
<'I ' con altri dati in possesso del Ministero dell"Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti , per obbligo di legge, da altri 
{j soggetti (ad esempio, dai sostituti d 'imposta): 
o ' con dati in possesso di al tri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.). 

~------------------------------------------------------------------
1lTitolari Il Ministero dell"Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entratee gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003, 
~dellrattamenlo assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali'· quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 
II: In particolare sono titolari: 
-: ' il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili : 
E 'gli intermediari , i quali, ove si awalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

~------------------------------------------------------------------------------------------------------------
8Responsabili 

del t rattamento 

Diritti dell'jnteresuto 

Consenso 

I " titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati '·responsabili". 
In particolare, I"Agenzia delle Entrate si avvale della 50.Ge.!. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner 
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

Presso il t itolare o I responsabili del trattamento J'interessato, in base all'art. 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali 
per verificarne l'uWizzo o, eventualmente, per correggerti, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi al loro 
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
' Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
'Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma. 

Il Ministero del1'Economia e delle Finanze e I"Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli 
interessat i per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell 'otto per mille e del cinque 
per mille dell"lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione delt'imposta c per poterli inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrllte . 
Tale consenso viene manifestato med iante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'lRPEF c del cinque per mille deIl'IRPEF. 

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI Da 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRARCA 
O. c""""II, • ...,." '" 
... , .. !l. dal 1/112012 

.~ da" do pr""",,"~""" 
""lIadlCh .. ,u~ 

T8..8=OOO 
E INDIRlZ.ZO DI POSTA 
B..ETTROt<lCA 

DOMiCIUO FISCALE 
Al 0110112012 

DOMICIUO FISCALE 
Al 31112/2012 

DOMICIUO FISCALE 
Al O1l01/2013 

<::,., <::, ... . .....,,"' ,. 
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ALL'ESTERO 
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~( R[~IDENTr 
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, .. 
x x 

Modulo 
, W 

COItUftII lo StilO .~I"D) di nue" 

LEGNANO 
celibeJnubi1e <:O<\lIJ9Ilol. 

X 2 

Camune 
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Com,..,a 

Aceenulone 
!!INfili giacente 
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C........,e 

[ omunQ 

3 4 

lIqu.duiorle 
voIO/1I1'" 

Indirluo 

Quad.o 

" 

5 

Cci, u,are 
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... mn 

x 

6 

SII IO 

L""Ahta cii ' esl<lenll 

7 

1" <lI(:B, ,,,1 I COf' ~I\!". 
""I ter"",,; 

DICIIJ"aJk)na Dlc hlarllll"'. 
Inl e9rl\J~ • • ra.or. "" "9 'a llve 

B 

~, 

P"",Inc .. (sigilli DIII di nntlLl 
9,orno 

MI 03 10 9 1971 
PoniI.I IVA (evemlUOle) 

1 2 6 5 6 0 3 0 157 

P",leao cl imposta 

giorno mese Inno g.orno 

" P'OVlf\CII (s'g:.1l) 

'Ch'8'Il'QIIt! 
in l"1l,.lIvl 

(~rt. 2. cO 8"er, 
DPR 322/99) 

'"'~ ~af. Il ..... ti ... CISell.) 

M X F 

Inno 

COd",e com... .. 

Numero ctw;o 

14\1 aeu. V.!I,llla"" 
glorna 

Domicilia 
fisclle 
dlvllfSD ".11. 
reslDenll 

Did'll.,lllone 
pre!oetllili l'e< 
14 p' ''''' vclla 2 

lìid ,nuo d, pOSla , 1. llI c",,," 

MI G324 
P'O\I,rw::1& Islgla) Coli ce cornunro 

P,ovlnc: .. IslglI) Coll,ce Com_ 

Estera 

2 Italiana 
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RJSERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
,AlLlM[N1AIIE 
"DELL'EREDITA, m:c 
I ~ecler~ (!iuuli<lni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DB...LA 
DICHIARAZIONE 
.''''''';'' ''"n .... ' ...... '.", 
",,,,,,,",,,,. '''''g>'o, "'9"""" 
~,,,.,, «,." ... ,. , ...... ,hO 
,m .. .,,..,.,1 

IMPEGNO ALLA 

Comee Hscala !OSbligalO",,) 

Cognome 

Dala di nascita 
glOl OO mese 

1 

Comun~ lo Stato " StNO) di n •• ella 

RESIDENZA ANAGRAfiCA Comune (o Stato estefol 

(O SE DIVERSO) 
DOM ICILIO fiSCALE 

R.pp""entanle 
re,;tle~te ~ 1 1 ' e5\.ro 

F,az;""". via B n""",,O CIvico I Indlrlno eSle'O 

Nome 

Data di inl,", p'OC ~d"f. 

gl""", 
Pn>ee<lur. non Dal. di lin e l'ree"""'" 

ancma le, rnlnala 91"'00 ,""Se 

1 1 

3 Tlpologia apparel:chio (Riservata ai contr ibuenti che esercitano attivi t à d'Impresa) 

Familiari 
• c~ rlco RA '" " " X X X 

re !lU ,C N modu li IVA 

~ 
Cod ice 

Situ~z:loni particolari 

" ,v 

X X '" '" X X 

Invio avviso telematico al l'intermediario 

CON ...... FIO""''' [s.~"" """,.r 
Il CO~S(NSO Al TRAnAMENTO 
Oli DATI SEN!ilBILI EV!NfUAlMUH[ 
'~(lICA" h'EUA ",CHlARA/m .. E 

OOla C~''''~ 
giornI> me"" 

S O<SC 
Ib.rr~,e la ,elotivo cuell~l 

M 
l'rovine!. (slg l.) 

Provlnc;" (.tgla) C. P 

X 

Telefono 
preli .... numo,O 

'Q 

Invio comunicazionI! telematici! anomalie 
dati studi d i settore all' intermediario 

CM 

F\RMA del CONTRIBUENTE (o di chi pr ... enla la dlchlarazlonc per altri ) 

CUCCHI RAFFAELE 

PRESS'.JTAZIONE Codice fiscale del l' in tmmcdi3rio LGRLRT7 5 E 1 7 E 514 C N, iscrizion(> all'albo dci C.A.F. 

TaEMATICA -=-=-=~~~-=~~--~~~~~~~~~~-------------------------------------------
Riservato a~I · lnl ... medlarl~ 

VISTO DI 
CONFORM ITÀ 
Riservato al G.A,F, 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 

Impegno 11 presen tare in via telematica la dichiarazionE' 2 Ricez ione avviso telematico 
Ricezione comunicazione telemat ica 
anomalie dati studi di settore 

Data d~lI"ìmpegno 
gi<>rno me.~ anno 

03 1 0912013 
FiRMA DELL'INTERMEDIA RIO 

LAGUARDIA ALBERTO 

Codice flscal ~ d~1 respon~~blle del C.A.F . Culli"" r;~u, l " <..1,,1 C.A.F. 

Codice fiscale d~ 1 professionista 
ARMA oa RESPONSABILE Da C,A.F, o Da PROFESSIONISTA 

Si rilascia il v ista di conformit~ 

ai sensi dell'art. 35 dCi D.Lgs. n. 241/1997 

TRlBUTARlA Codice fiscale del profeSSionista 
Riservata 
al professionist a 

FAMIUARl A CARiCO 

BAR ..... W' V. CASEttA 

C ~ COO/I"'" 
f1 . Pl<I>.'O f>GUO 

f ~ "<ilI" 
~ • A l l~ O '~"'UA~! 
D _ fi GLIO lJI~A~ILL 

QUADRO RA 
IImDll 1 OEI TERRENI 

hcJ ..... "" •• ", • • • " .. " 
.......... ' ..... 0,","0 Rl 

,' 'l'''''''''''.~ ,."" ,"" .... ,' .. '. 
I~'""""_""' ... """""""",",,,,, ,, .. 
';'1""'''''_"'' 

Codice fiscale il partita IVA del sogget to diverso dal cert ificatore che ha predisposto 
la dichiarazion~ e tenu to le scritture contabili 

Si attesta la certifica~lon~ ai sensi d~ I I 'art , 36 del D,Lgs, n. 241/1997 

Relal<one di parentel. Codice f i""alp. (Indicar. Il codice fiscale del coniuge anche se n"" nocalmente a carico) 

' C CONIUGE 

" 
PRIMO ' o fiGLIO 

> ' A ° 
A D 

A D 

A D 

N "",si 
• carico 

ARMA Da PROFESSIONISTA 

Mino re di 
Ue anni 

Percen,uale 
detrav""e 
sl"'uant~ 

Deuazj"". 

"" . affidamento 
figli 

7 P[HCENTUAU UlHRID~[ !>E1RAZIONE rlR FAMI[;lI, CON ALMlNO < FIGLI NUMERO fiGLi RESIDENTI ALL'ESTERO A CARICO DEL COto!TRIBUENTE 

Possesso 
Reddito dom inicale Titolo Reddito agrario giorni % . 

.00 00 
RA1 Reddito domimcale 

imponibile 

" 
.00 .00 

RA2 
" 

00 
RA3 

.00 

00 >00 
RA' " 

.00 
RA5 

.00 

00 00 
RAB 

.00 .00 
RA7 

" 
RA 11 Somma col. lO, l1c12: TOTALI " 
l'I Da c"lIIp""'~ per I "" II mooolh r".~"po'u 'u fogl i 'Ingo li. ""v~ro su m t>dul l mecC8n~"rlCl a ... i""" conh"u., 

Canone d, am tto 
in regime vmcolistico 

.00 

Reddito agrario 
Imponlolle 

" .00 .00 

.00 

.00 .00 

.00 

.00 .00 

.00 

.00 .00 

.00 

.00 .00 

.00 

.00 00 

.00 

.00 00 

.00 00 

"ono ( ·'1 

• 
Reddito dominicale 

':-'''0''" ,"'u 
• 

non imponibile .. "".a IAI' 

11 Il 
.00 

" " .00 

" " .00 

" " .00 

" " .00 

.00 

" " 00 

" .00 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICAT I 

'5 E ALTRI DATI .3 
o 
g Sezione I 
~ Reodltl del fabbricati. 

E>du~11 fabb,.",; .1I'~,'erc 
C Oa InclLJdc,c noi Ou.dre Rl 

" " " " ~ • 5 

'" ~ 
'" ~ 
'" u 
u 
=> 
N 

•• O 
. ~ Imposta cedolare secca 

~ 
~ 
• > 
;;; 
~ Sezione Il 
u 
U Dat i re la tivi ~ i co"tratti o 
</I di locazione 

• 
o 

~ Sezione ili 

!2 Immobi li storici 

M 

:ij QUA DRO Re 
c 

~ 
E 
'ii 
> 

~ 

REDDITI 

01 LAVORO 
DIPENDENT E 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
11i Redditi d i laVOro 

~ dipendente c assimilati 

o 
'E 
8 

Rientro In Italia 

D 
Sezi one Il 
Altri redditi assimilati 

li q uelli di lavoro 
dlpcnd(>n t c 

Sezi one III 
Ritenute IRPEF e 
~ddllionall regionale 
e comunale all'lRPEF 

Sezi one IV 
R,lcnulC pl'r I~vori 
soci~ l mcntc ut ili 

Sezi one V 
Comp~rtO sicwena 
e a lt n dat i 

"" 

"" 

"" 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

Rend .. " calasi"" 

3 4 2 .00 
REDD ITI 

IMPONIBILI 

CODICE FISCALE 

ICCCRFL7 

REDDITI 

1 P O 3 E 5 1 4 

QUADRO RB - Reddit i dei fabbri cati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

Canone CD" ~""' ..... IMO Oovu l' 
UI~iuo !!",ml po rc.'muolo dIIOCIIZIO"," partlcola ,l ,,,,,,.1 ") , . Com""" perII 2012 

'0 1 ':365 50 , 000' 
Cedolar. secca 21% 

.00 .00 

00 

00 

t 3 2 4 '" 
REDDITI 

NON IMPONIBILI 
Abltaz;on. p"nc,J><'''' 

1 71 .00 

Mod. N. 

C."".'" h..,"""" >0«. IMU 
11 \2 

.00 

1" lmOb ili 00/\ locali 

" .00 
od,ce ." Con,,,,.," dOVUI& c_o El"""""" 

Rendita cala"al<! Utilizzo g.ornl , 
.00 

R{ DD ITI T.","o,",o<oin.,i. 
IMPONIB ILI .l 

.00 
Ut iliuo 9'ornl 

.00 
REDDITI T .... 'IO". c,dinari. 

IM?ONIBILI tJ 

Rend i,. calastale 

.00 

U,iliuc , 
.00 

g'OI nl 

REDDITI T.ssuIOne o,dlna,l. 
IM PONIBILI Il 

l'''fcentua''' c"nO"" · 
Cr.<IoIa r~ """ca 21% 

.00 
od,ce 

pe rCenluale 

.00 

percentua'" canone 

• 
Cl'dol. ,esecca 21% 

,DO ,00 
Po"~~,,, Cod'ce 

Rendita e. lo<I. 'e Uli lillO giOlnl percentu.... c.no"" 

• .00 
REDDITI lassu.,ne ordina". Cedola,. • .., cco 2 1% 

IMPONIBILI 'J 

.00 .00 
Rene it. c.t.~tale Utill"'O glOlnl percentu. 'e 

.00 
REDDITI h <so, i<>"" ord,n .. l~ Cedolar" ..,cca 21 % 

IM PONIBILI 1] 

.00 . 00 

di Ioca,lone portoco,,,, ; ~"".'· I 

.00 

.00 
dllocollo". 

.00 
CCdol",~ secca 19% 

.~. 

dllocollorn! 

.00 

.00 
CedOlare secca l g% 

" 
Canone 

dllccuione 

.00 

.00 
Cedolare ","ceo 19% 

.00 
dllc!:.",,,,,,,, 

. 00 
Cedola,e secco 19% .. .00 

REDDITI 
NO N IMPON IBILI 

... c""""""· 
parl.colatl ' ._1 '1 , 

REDDITI 
NON IMPONIBILI 

asI c""""l"' 
pa rticolari ,_0(') , . 

REDDITI 
NON IM PONIBIli 

Casi c ......... 
p. rtocolari ~~;o(') , . 

REDDITI 
NON IM PONIBILI 

.. I c."' ...... 
particol. ,1 ."",.' ' ) , . 

REDDITI 
NON IMPONIBILI 

perII 2012 
>0 12 

Abllilz i""" principale 

.. 
.00 
dovul. 

pe'1I20 12 

Abililzione l''lncip.le 

.. 
.00 

IMU dovul.O 
per Il 2012 

Abit.~ion8 princip .... .. 
Codice 

Comune 

.00 
IMU dovul.O 
per li 20 12 

Ablto';one principale 

.. 
.00 

I do",,' . 
".,r Il 2012 

Abltazl<ln& principale 

.00 
" 

.00 

,mmoblli "OlI locali 

" .00 

tMU 

" .00 

Immobi li non Iocati 

.00 

.00 
c.""",,. h..,', .... 

"" 
" 

Immobili non "",,,ti 

.00 

.00 
c •• "", ·. t...",ono 

Il.''' 
" 

Immob ili non 1"",.tI 

" 

.00 

.00 
,~ 

" 
Immoll ili rJOr\ "",otl 

" .00 
RBl0 TOTAU IMPONIBILI .00 .00 .00 NON IMPONtBI LI 171.00 .00 

""" 

Imposta 
udola,e secca 21% 

.00 
Aeconl! sospui 

00 

ImpoSI. 
cedo""'" .""eo 19% 

.00 

Tolale Im p""a 
eeOoI. ' " secca 

( ccede",. 

.00 .00 
Ced<>l ~ re ,<>tu risultante dal M<>d 730/2013 

\I .Il""U'" d.1 SOSliluto 

.00 
,irn bOls.1a d.1 sostituto 

• .00 
bsueml di ,e91Stru ione del con, rall o 

c. ed lto compensalO f 24 IMU 

'" .00 
Co"uaUI non 

Eeeeden •• 
compensato Moo. F24 

.00 
Imposta a debito 

.00 
Anno di 

.00 

ImpoSla" c,ed ilo 

.00 
N. di rigo Mod N S"., ie Numero e sollDnum ero C"<llco ufficio superiOli" 30 99 pre.enla>ione dich . ICI 

""'. 
""" 
""" 

Q,If<'fcn .. Acconto IRPEF 

RBJl Ricalcolo degli acconti 2012 .00 .00 
Re i Tipologia reddi to Indeterm inato/Determinat o • 

"" 
Premi 91& as.ogge',-"II B la.sa:uone Premi 9'" ""o9geuali I d imposta l'''flOSla Sostltutiv. 

(Punto 252 CUD 201 l) 

ImpomO,fe 
aodl,lo,," le Com"Mte 

.00 
Redditi 

i,econlO 
acd i,'cMle comuNile 

Imponi arl . 51. cOmma 6 Tuk (Pu niO 255 CUO 20131 

.00 

.00 

.00 

.00 
N"" ImflOnlbili Non Imponibili 8sso9_ imp_ soslltul'''8 INCRrM fNTO ,OIdlnari'IPUnlO 25 1 CUD 2013) S1""l ilul-iV. (Punto 25 1 CUD 2013) 

PROOUTIIV!TA ' ,00 ,DO .00 ,00 ,00 

"'" (comnUa re ",lo -o~P~=~"MGO"',,"~"~'"~.:;:---""!..,"~,_;;:::,~._=.~,,~, ~,,~,,~,,:,~,,:,-~,::-~,,", '";;'-;;;'~"~'"~'f.'~"~" .~,,::,.::,,::,-:::.;:.::".~-~-;;-~;;;;;;;;-;;;;;;;;~. ;-;-~, ~"~. ,;,-"",,;,~,~:::;,,~,~, ~'m~"~.>~"~>~,,~,~,,,,;i,,~.~ 
> 

nei c;si previsti T~. o'. f",O :;." •• ,,_ti .... "" .. , ..... ,"""'... ""!I!I"""" od "".'>1' ,."""t,,, Imposla sostitullV' 3 • ,\(, trattenula eia versata 
nelle 1<1n.rl",nl) 6 

.00 .00 .00 

RCS Re 1 ... RC2 ... Re3..- RC4 col. 8 - (minore importo tra RC4 col 1 Il RC 4 col. 9)- RCS col. 1 

Riportare in RN l col. 5 Quo!a esente fron talieri ,00 (di cui L.S.U. ,00 ) TOTALE 

RC6 Periodo d i lavOro (g;ornl per I quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 

RC7 Assegno dci coniuge 

Re, 

Re9 Sommare gli importi da Re7 a Rea; nportare 11 totale al rigo RN1 col. 

Il!lenuIO IRPEf 
(pun'l) 5 d~1 CUD 2013 

e RC4 colonna 11) 

5661 .00 
Re1 1 Ritenute pcr lavori ~clalmentc ul, li 

Re12 Addizionale regiona le all 'IRPEF 

Detrazione persollil le 
RC13 comparlO sicurezza 

(punto 118 del CLJO 2013) 

RiI~nul . 

add lzlonale regi"".1e 
lpunto 6 dci CUD 2013) 

314 .00 

.00 

Redditi 1 

R,tenu\e accenlo 
.ddl"Ofl~la comun .... 2012 
(punlo 1 O d~1 CUD 2013) 

23 1 90.00 
.00 

TOTALE 

RllenUle ... Ido 
~do"iorno ie <omunal~ 2012 
(punto 11 <!eICtlC 2013) 

28.00 158 .00 

Dati con tributo 
di solidarietà 

"" ,IO a ncHo "çontr, 'o 
l'"''''l'''"0'''' IP"nto 136 CUD 2013) 

.00 
l'I B,,,, .. ,, I~ ca'e lla "" si ualla del lo 51C5.0 tc"eM o del~ ste.", un;'. In,mObllia,,, del '1g0 pr""e<len' ~ 

" .00 

.00 
PensionI! 

23 1 9 0.00 
R,tenute ~eC<l<lto 

.dd"ionale <omunol~ 2013 
(punto 13 dci CUD 2013) 

56 .00 
.00 
.00 

onu UlO "0 ,,,,,,,eIa tr .llcnu(O 
(Punto 138 CUD 2013) 

.00 



80000132 CUCCH! RAFFAELE 
PERlODO D'IMPOSTA 20 12 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

] Sezione I 

8 :;:t~: i:~~cll~~~jne 
~ d 'imposta dci 19% 
N 

RP1 Spese sanitarie 
,00 

RP2 Spese sanitarie per famil iari non a carico 

RP3 Spese sanitarie per disabili 

RP4 Spese veicoli per disabili 

CODICE FISCALE 

ICCC RF 

RIDDITI 

L 7 l p o 3 E 5 l 

QUADRO RP - Oneri e Spese 

,00 

,00 
,00 
,00 

RP9 
Interessi per mutui con tratti nel 1997 

per recupero edilizio 

RP1 O Interessi per mutui Ipotecari per la 
costruzione dell'abitazione principale 

R?l1 Interessi per prestiti o mutui agrari 

4 

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida ,00 RP12 Assicurazioni sulla v ita e I:onlro gli Infortuni 

RP6 SpeSI> san i18rla rateinate In preo,,""nza ,00 RP13 Spese di istruzione 

~RP7~~':"':.':.:":' m:':":"~''''':::'.:'':'':':'":"=>='O='=";=''=''=~=.=m~''='='~"'=--_______ --=lc7=--Ò,o""-o R?14 Spese funebri 
RPB Interessi per mutui ipotecari ' 

per acquisto attri Immobili 

TOTALE SPESE SU CU I 

1945 
atoiIl"'ml spe5<l 

,ighl RPI. RPZ e RP3 

RP15 Spese per addetti all'ass istenza personale 

,00 RP16 SPII"" spon ,agazzl 

Il t>.""'a la c . ... lla l . .,d,core r'mpono ,ala. 
"'l,mentl ""rnrnare RPl col. 2. RPZ e RP3 

ommare gli Imponi 
dal r,~o RP4" RP19 

,00 
) , 

Mod. N. 

Somma'e !III importi 
di colonna Z e colonna 3 

,00 

,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
,00 
.00 
,00 

.::x; RP20 DETERM INARE 

:rico~~,, ________ -èL;A~O~~~R:A~Z~'O~N~E ________________________________________ ~,o~0~~~~~c=~1~9~6~2~,~00~~~~o-l~9~6~2~,00~ 
i= Sezione Il Contributi CSSN.RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

, 

ti Spe'. e 0"",1 previdenziali 

5 ::"d~::!:eua RP2 1 ed assistenziali ,00 ,00 ESClUSi dal sostituto Non esclusi dal sostituto 

~ <lal 'edd lto co"'p"'''lvo A55egno al coniuge RP27 Dedudbilita ordinaria 
N 

IV linlorventi di mcupNO 
.~ dp.1 palrlmon., "d'l'Zio] 

~ 
~ 
• 
M 

Codice fisca le del coniuge 
RP22 RP28 Lavoratori di prima 
__________________________ ",,,,,00 occupazione 

RP23 Contributi per addetti ai 
servizi domestici e familiari RP29 Fondi in .squilibrlo 

__________________________ ",,,,,00 finanziano 

:RP2:::c=4--='~'"':":"=":"'="=~='"="=.="=.="=.='="="=M::::.=O'="='.è.=':' __________ ",""00 RPlO Familiari a cariCO 

RP25 Spese mediche e di assistenza per disabili 

RP43 2008 l 5 
RP44 2009 l 4 
RP45 
RP46 
RP47 

RP46 T OTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41 % (R ighi col. 2 compilata con codice 1) 

<ii RP49 T OTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZ IONE 36% (Righi col. 2 compilata con codice Z o non compilata) 
~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

Non esclusi dal sost itu to 

N 40; ..... 
Importo rata 

1680 ,00 
765 ,00 
847,00 
522,00 

,00 
,00 

,00 
,00 

3814,00 
o "==~~~--~RP5:..::0:".~T;O~T~A~LE:.:5~PE:S:E:.:SU:L:.:Q:U:A~L=E=O~E=T=E:RM:::'"~A:R~E:O:E=T=R:A=Z:' O~N;E:.::5;0·~.~I~RCig;h:i .:O:L~2:.:w:m:..::pi:":":.:.O:O~.:O:':io:'~3:) ___ ~------------__ "'~OO~ 

:EO Se.zione I.JJ B N o'",dl,," Condominio Codice comune TIU lIP Sez. urb.lcomune foglio P~nleella 
RP51 m,mOt>ile calaO!, Subalterno 

'2 Oau catastali tdentlficatlvl 

s: ~~I;,:;~::~.ed:~~l~::~ --",C,C."",.~~C,-"-.,-~-,-o;-o--,,-,C;,-,-,~-"-o.--TC'CU--"C,-,,,c..O, C"c.,,,,O,"=~C'~MC----,-o-,"-,---------C,.-,u:,-.,-,,---------,-.-,,-,,-.,-,,---
~ del 36% O <Jel 50% RP52 i":mObile cUMI .. 
• E 
<; 
C 
O 
() 

N d'OI'd ...... Condominio 
' RP53 I,~mobi'" 

N <l'OI'di,,,, Cend"'",n,e 
Altri dati RP54 I":moollll 

Sezione IV 
spese pe' k! Guaii 
spella lo dellali",,,, 
d'impo",n d~ 55% 
I."",ventl rma liuatl 
al ,isparmio e""'9"ti<:O) 

RF61 

RF62 

RF63 

RF64 

T .. 
intervento , 

Cod i c~ COmUne '" 
Sez u,b./cm",,,,e 

cala<l 

CONDunORE (~."emi 'eglstlazlo"", contrallo) 

Anno C.~I 
pa'tl<ol." , 

Serle 

R,dr!l",m,,,.· 
zio"" '.'0 

Numero e .ollonumero 

Raleazlon e N.rala 

FogliO 

CM urnelo 
Ag. Entrale 

POlllcel l. Subalterno 

DOMANDA ACCAl ASTAMENTO 

Dala Numero P,ovincla urI Agen ... 
T errllorio/Ermale 

Spesa totale Importo ' (!ta 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 
RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZ IONE 55% {Sommare gli Imponi da rigo RP61 a RP64) ,00 

elione 
0.," p~J f"me di della,,,,,,r RP71 
per ca'lOtIl d, locaZiOne 

Sezione VI 
Dati p'" !'u"" d , BI" " 
<l<:1raZOOflt 

"",1 

Inquilini di alloggi adibiti 
ad abitazione principale 

Mantenimento dci cani 
gUtdJ (Barrare In ~nsella) 

TipolOgl. N. di g,omi , Percenurale 

Spese acqutsto mobili. 
RP62 ele ttrodomesticI. TV. 

compllter (AN NO 2009) 

5 

N di giorni 

Codice 
RP63 Altre detrazioni 

,00 
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'8 
o 
O 
m 
~ 
N 

6 
I 
U 
U 
=> 
N 

'c 
o 

] 
] 
E 
• > 

. ~ 
u 
u 

" • 
M 

o 
~ 

!2 
M .. 
~ 

o 

" • E 

l 
> 

ì< 
" • E 

" " 8 

QUADRO RN 
IRPEF 

CODICE f iSCALE 

C C C R F L 7 l P O 3 E 5 l 4 E 

REDDITI 
QUADRO RN - Determinazione dell' IRPEF 

RN ' 
REODIlO 

COMPLESSIVO 

RN3 Oneri deducibili 

Re:d o,to d, m"nmenlo 
per agevolazioni lToc afi 

37175,00 

.... 'r.OllO p<:r ,,,,,01 comun' 
di cui al q'"~d,1 Rf, RG e RH , 

,00 

Pe,m'e oompen"",6," 
con credito per fondi comuni 

,00 

R"do"" m,n ,mO da parte<: ,pa_ 
zlone in socleta non "P"fative 

,00 
,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN l col. 5 - RN1 col. 2 • RNl col. 3 - RN3: Indical e zero se il risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 Detrazione per coniuge a carico 

RN7 Dctramme per figli a carico 

RN8 Ulteriore det razione prn figli a carico 

RN9 Detrazione per aftri familia, i a carico 

RN l 0 Detrazione per redditi di lavaro dipendente 

RN l1 Detrazione per redditI di pensione 

RN1 2 Detrazione per reddit i assimilati a quell i di lavoro dipendente e altri redditi 

RN 13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAM IGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 a RN 12) 

Detrazione canoni 
RN14 di locazione l 

(Sez. V del quadro RP) 

Totale detrazione 

,00 

Crcditor csiduo da riportare 
al " go RN29 col. 2 

,00 

RN15 Detrazione per oneri indicati nella Sez. I dci quadro RP (19% dell'importo d i rigo RP20l 

RN16 Detrazione per spese Indicate nella Sez. III·A del quadro RP (41 % dell'importo di rigo RP48) 

RN17 Detrazione per spese indicate nella Sez. UI·A del quadro RP (36% deli"importo di rigo RP49) 

RN18 Detrazione per spese indicate nella Sez. III·A del quadro RP (50% dell"importo di rigo RP50) 

RN19 Det razione per gli oneri di cui al la Sez. IV del quadro RP (55% delJ" lmporto di rigo RP65) 

RN2 0 Detrazione per gli oneri di cu i alla Sez. V I del quadro RP 

RN2 1 DetraZione riconosciuta al personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso (rigo RC l 3) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI O·IMPOSTA (RN1 3 ... RN 14 col. 3 ... somma dei righi da RN15 a RN21) 

RN2 3 Detrazione spese sanitarie per determinate patologle (19% dell"lmporto di colonna l rigo RP1 ) 

C,~,"d , """,,,. 

<"OflHlO''''''H4u< 

Riacquisto prima casa Incremento occupazione 
R~lm~ro at1uç'1'31ionl 

fondi pensioni 

,00 
,00 

,00 
,00 

,00 
,00 

392 ,00 

,00 
3 73 ,00 

,00 

1 373,00 
,00 
,00 

,00 
,00 

,00 
Mediazioni 

,DO ,OD ,00 ,00 

RN25 TOTALE ALT RE DETRAZ IONI E CREDITI O·IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24l 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 · RN22· RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d 'imposta per altri immobifi - Sisma Abruzzo ,00 
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale· Sisma Abruzzo ,00 

RN29 Crediti rpsidui per det razioni incapienti (di cui ulteriore detraziorle per figli ,00 

Crediti d ·imposta pEr redditi prodott i all 'estero 
RN30 

(di cui derivanti da imposte figurative .00 ) ,00 
Fondi comuni Alt ri credit i d' imposta 

RN31 Crediti d'imposta 

,00 ,00 

RN32 RITENUTE TOTALI 
d i cui ritenute sospese d i cui altre ritenute subite di cui ritenute art 5 non util izzate 

,00 ,00 ,00 

RN33 DIFfERENZA (RN26· RN27· RN28· RN29 col.2 · RN30 col. 2· RN31 col . l - RN3' col. 2 ... RN32 col. 3· RN32 col. 4) 
se tale importo è negativo indicare I"importo preceduto dal segno meno 

RN34 Crpdni d ' imposta per le imprcsp c i lavoratori autonomi ,00 
di cui credito IMU 730/20 12 

RN35 ECCEDEN2A D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

,00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

RN37 ACCONT1 
di cui acconti sospesi 

,00 
RN38 Restituzione bonus 80nus Incapienti ' 

RN39 Importi nmborsati dal sosmuto pei" dt!trazloni IncBpicnt l 

l'pef (!3 t,~ a"r~e Q 

RN40 da ri",b<>rsore risultante 
da l Ma<! 7301Z013 

Traltenuto dal sostituto 

,00 

di cui ex contribuenti di cui recul'ero 
Imposta sostitutiva di cui acconti ceduti minimi 

,00 

,00 Bonus fJmiglia 

Ulteriore detrazione per f igli 

,00 
CredilO COnlflC<' .. to ccn 

Mod. f24 pel I ve''''' .... nU IMU 

,00 

,00 ,00 
,00 

Detrazione canoni locazione 

,00 

Rimborsato dal sost ituto 

,00 

Determ inazione RN 41 IMPOSTA A DEBITO 

dell'imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO 

Altri da t i 

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA 

RN4 3 Residuo RN23 

Residuo RN24 . col. 3 

RN50 

,00 
,00 

Reddito abitazione pnncrpale' 

ReSiduo RN24, col 

Residuo RN24, col 4 

171 ,00 
6 

,00 
,00 

Residuo RN24, col . 

Residuo RN2B 

Reddrti fondiari non imponibili ' 

37 1 75,00 

37175,00 
1 04 4 7,00 

392 ,00 

2 1 38,00 

,00 
8309,00 

,00 

5789,00 

2520,00 

,00 
,00 

,00 

2520 00 
,00 

,00 

,00 
,00 



00000132 CUCCHI RAFFAELE 

dUADRD RV 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

le C c R F L 7 l P o 3 E 5 l 4 El 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale reg ionale e comunale all' IRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

.OOlZIOO"l!ftEGlON.U RVl REDDITO IMPONIBILE 
37175.00 lCo.. U ~"'.f.ll'IRf'EI' 

Sezione I 

] Addizionale 
o regionale alflRPEF 
O 
m 
IO 
N 

ci 
§ 

" ;)i 
• :> 

RV2 

RV3 

RV4 

RV5 

RV' 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL·IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL·IRPEF TRAnENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute 00' (di cui sospesa ,00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALl·IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col . 4 Mod. UNICO 2012) 

Cod Regione di cui credito IMU 13012012 

(CCEDENZA 0 1 ADDIZIONALE REGIONALE AU ' IRPU RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NH MOD f2. 

",- ,- '-,"Irpof Trattenuto dal sostituto ... " ... _ ... ..-.... 
n_ ... ...... 1lD.7Qu 

ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEf A DEBITO 

.00 

t_,IO compensala con 
Mcd f2" per I verS ..... "'n" JMU Rimborsato dal sostilUto 

.00 

.00 

.00 

549.00 

314.00 

.00 

235.00 
<i. RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'lRPEF A CREDITO .00 

~ 'SCe2>::;:' oC"CeC,C'_~A'---~RVC9::--A:-:-LlOQCUOOCT"ACD~E~LCL7'AOD~D~ICZO'Oo.NCACLCECC~O~MCCU~NCA7LOE~DOECLl~BOER"AOTCA;:-'DCA7LCC"OO'MCO'UCNOE---------A-��-qOO-�-.-"'-'-~-.-'I-,O-"-,-;--------'b::-,""'ScO;;-;O;';Oc­
i= Addizionalo 
~ comunale all'lRPEF 

G 
L> 
=> 
N 

Agevolazioni 
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL ' IRPEF DOVUTA 

297.00 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL·IRPEF TRATI(NUTA O VERSATA 

RVll RC' 18 6 .00 13012012 ~ .00 F24 J ,00 

---------------"OO~-C,O"C"--I'-'I-I-'"-"-,'-.'-----------------C.ooOC'CdC, '-"-,-,O-,-p-,-" -,.------------------C."00'--..-------------c1~SC6c-. 00--

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL·IRPEf RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2012) 

Cod. Comune di cui cred ito IMU 73012012 

RV13 ecceDeNZA DI ADDIZIONAl[ COMUNAl[ ALl' IRPEf RISULTANTE OAlLA ~REC fOE'IU OICH IARAZJO'lf CO MPf 'l5ATA NH MOD. fH 

"'-_'-.lrpel 
RV1 4 ... "." ...... 0 ... "_ .... 

Trattenuto dal sostituto 

~ ... ...,' .... _Jl01l0n 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL·IRPEF A DEBITO 

.00 

ered,to cr:>mpensato con 
Mod. fH '* I v ...... menIlIMU Rimborsato dal sostituto 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

111.00 
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALl'lRPEF A CREDITO .00 

:S 'SC""=.CoC"Ce",T'_~8'---RV-'-7-----------------------------'AOddOlo.,'~o"C,"',~,o~m="C"~,",I.o-C'~mCpo~"~O~I,","n~,"~"~I~OCOC.C~""~IOo--------'" 
«I Aliquote 20 13 trattenuta dal (da compilale In caso 
._!:! Acconto addizionale Impo-,"I, l' . AI ' A d d"--, d,' "--0'0 d,' d," hl",-'o-, 1-'-'",--" ._ comunale all'lRPEF Ag.e..OIUIOI"1I ".... per sCilg lon' ,quota econto ovuto .... LI" "-,, • 

Acconto da VCfsare 

] ~~~'~" ~O~'3~~ ______ ~",",~3~7~1~7~5=.~00~ __ ~O~,~S~O~O=O~~ ____ ~S~9~.~00~~==~ __ ~5~6~.00~~~==== __ ~.00~~====~~3~3~.00~ 
~ QUADRO CR SUtqg~~iCfO Anno Reddito estero Imposta cstera Reddito complessivo Imposta lorda 

·iii CREDITI O'I:dPOSTA 

~ 
VI Sezione l-A 
• D~II 'ftll llv! Il c'ed,lo 
M d lmP<'SU pc< ' e dd,\ 1 
o prodoul l11"e ,I",O 
!O! 
g 
M .. 
~ 

o 
C • E 
] Sezione 1-8 
> 

~ .. 
Oetermona.KInI! del 
credrto d·ompoSl~ per 
JC(ld,U pJcdonllll"l!. teJO 

~ Sezione Il 
o: Prirn.au .. e~i 
'E noro pe<c~pHI 

Il 

,00 .00 
CR, c r edito utilizzato di cui relativo Imposta netta nelle precedenti dichiarazioni allo Stato estero di colonna 1 

.00 

CR2 
.00 

CR3 
.00 

CRA 
.00 

Anno 
CAS 

CRlS 

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 

CRB Credilo d·lmposta per canoni non percepill 

.00 

.00 

00 
00 

.00 
00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
I alali! COI I I s~z. i-A 

riferite allo stesso anno 

.00 

.00 
Residuo Pfecedente d,chiarazlone 

.00 

.00 
Quota di imposta lorda 

.00 

.00 
IO 

.00 

.00 

.00 

.00 
IO 

.00 

Capienza nell'ImpOSta netta 

.00 

.00 
Credito anno 2012 

.00 

" 

" 

" 

.00 
imposta estera entro il limite 
della quota d'imposta lorda 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
00 

.00 
Credito da util,n'lJi! 

nella presente dichiaranone 

.00 

.00 
di cui compensala nel Mod. F24 

.00 

.00 
Sezione III ReSiduo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 
C ,~d'r o (I·~"l>rl CR9 
",e'emento occupallOlW! 

Sezione IV 
Crerl~o d Impo'ita 
P'" ÒfnnlOb lli colplU 
<101 sisma In Abruno 

CR10 Abitazione 
principale 

Codice fiscale N. ,ata Totale credito 

.00 .00 
Rata annuale Residuo precedente dichiarazione 

.00 .00 .00 

CRll Alni 
Immobili 

N. rata Rate3zione Totale credito Rala annuale 

Sezione V Anno antiCipazione T<>~:~~a~~:'le Somma felt1 tegr8 ta Residuo precedente d ichi~r~zione 

n ..... ~ ~ """" .. '·'''''I ' ~ CR 12 1 . 
'""<.'''"''''_l''"'' ~'''' 

Sezione Vi 
C .. 'd ,") d ompcsta 
P'" ",,,,, .. d oni 

Sezione V II 

CR13 

CR14 
Codice 

00 .00 

Residuo precedente dichiarazione 

00 
ReSiduo precedente dlchlaJazlono Credito 

00 00 
7 

.00 .00 

Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod. F24 

.00 
Credito anno 2012 di cui compensal a nel Mod. F24 

.00 00 
di CUI compensato nel Mod F24 CredilO reSiduo 

.00 .00 
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QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

] Sezione I 

c 
o ." 

presente dlchi~razione 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risul tanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

CODICE FISCALE 

Ic C C R F L 7 l P O 3 E 5 l 4 

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 
QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

RX1 IRPEF 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 

RX3 Addizionale comunalI! IRPEF 

RX5 Imposta sostitutiva - quadro RT 

Importo a credito 
nsull ant e dalla 

presente dichiarazione 

.0<> 

00 

O<> 

O<> 

RX6 Imposte' quadro RM . sez. V. XII. XII I, X IV 

RX7 Imposta· quadro RM - seI. VIII 

RX8 Imposta sosti tut iva· quadro RQ - !"oH. 

RX9 Imposta !>osti tutiva . quadro RQ . SH. 111 

RXl0 Imposta sosti tutiva - quadro RQ - SH. IV 

RXl1 Imposta sosti tutiva art. 13 L. 388/2000 

RX12 Imposta sostitutiva· rigo RC4 

RX 13 Importo il credito - quadro LM 

RX 14 Tassa etica - rigo RQ49 

RX 15 Cedolare secca - rigo RB11 

RX16 C"""ib u'o di .o~dlIr~tlI .• Igo CSZ, col 6 

RX 18 IVIE - quadro RM - sez. XV-A 

RX19 IVAFE - quadro RM - sez. XV-B 

RX20 IVA 

RX21 Contribu t i prellidenzial i 

Codi ce 
tributo 

RX22 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX23 Alife imposte 

RX24 A ltre Imposte 

00 

00 

00 

00 

O<> 

.00 

.00 

Eccedenza o credito 
precedente 

.00 

.0<> 

.00 

.00 

8::cedenza di Credito di cui si chiede 
versamento a saldo il rimborso 

.00 ,00 

.00 .00 

.00 ,00 

00 ,00 

.00 .w 

.00 

.00 

.0<> 

.00 .00 

.00 .00 

.00 

.00 

.00 

.00 .00 

00 .0<> 

.00 .00 

.00 

.00 .00 

Importo di cui 
si chiede il rim borso 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 00 

.00 .00 ~ 
'8 E RX2 5 A ltre imposte .00 .00 00 

Credito da utilizzare 
in compensazione elo 

in detrazione 

Importo residuo 
da compensare 

.0<> 

O<> 

O<> 

.0<> 

.00 

.0<> 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

O<> 

00 

~ RX26 A ltre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

' ~OS~EZ=CIO=CN~E~II~I------~RX~3~0C7IV~A-d~'~'~~~~~'~'----------------------------~~---------------"~----------------~----------~1-4~O~.00~-

~ ::: Determinazione RX31 IVA a credilo (da ripartire tra I r ighi RX33 e RXJ4) 
VI dell'IVA da versare 
~ RX32 Eccedenza di versamento (da ripart ire Ila i righi RX33 e RX34) 

M o dci credito d'rmposta 

o 
!:' 

'" ;; .. 
~ 

o 
C • E 
~ 
> 

RX33 Importo di cui si chiede il rimborso 

Causal(' d!;!) rimborso B Contribuenti Subappaltatori 

Contribuenti virtuosi 

.00 

.00 

di cui da liquidare medianle procedura sernr>llfk.t. .0<> 

Contribuent i ammessi all'erogazione prlorita fÌa d('1 rimborso 

Importo erogabile senza garanzia 

~ oc~~~cooo ______ RX __ 3_4_'_mCp_p_rt_P_d_'_'C'P_P_rt_"_'_'" __ d'_'_''-'-IP-"-'-P-,"--,p-m-"p,-"-,-"c'Po"~'~cccccccccc--------cocccc---------CCC~CCCCCCCCcc----------------c'"PP,--
(ij QUADRO es Reddito complessivo Cont~~ust~s~~~~~nuto comp~e~~~~~lordo con~r?~~;~Od~ l p~~~u~~ione 
~ CONTRIBU10 (rigo RNl col. 5) (rigo RC14 col. 2) (colonna 1 + colonna 2) (rigo RC14 col l) 

Ci DI SOLIDARIETA' CSl ~::i::~~~~:hd.rle u. 

"" <3 
CS2 Detefmin~zione cont ributo 

d i sol ldarieta 

.00 .00 
Contributo dovuto 

.00 
Contnbuto uatUmuto 

con il mod 730f20 13 

.00 

8 

,00 ,00 
Contlrbuto tlattenuto dal sosti tuto 

(rigo RC 14 col. 2) 

.00 

Contributo a debIto 

Base Imponibile 
contributo 

.00 

Contributo sospeso 

.0<> 

Contributo a c/ed lto 

.0<> 
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PffiIODO D'IMPOSTA 20 12 

CODICE FISCALE 

Ic C C R F L 7 1 p o 3 E 5 l 

REDDITI 

QUADRO RL 

Altri red dit i Mod. N. 

SEZIONE I·A Tipo reddito Redditi RitenutI! 

Redditi di capitale RL1 Uti li ed altri proventi equIparati 

'6 
RL2 Altl i redd it i di capitale 

.00 

o 
;;' Rl3 Totale (sommare l'imporw di col. 2 agi i altri ,edditll",,,," 'iportare il totale al rigo RNl col. 5 ; 
O somma,e r""pono di co l. 3 alle "'!re rftCIlU!C ~. r;por'.r~ il 'ot.ol~ al rigo RN32 col. ~l ,00 00 

~ 'SOEZ=OIO~N"ECIC_B~---------------C-'-'-"-'-'-"~'-"-'-'-"-T-'-"'-'---------C~---R-,-,-"-"--~-------"-"'i", ~":m.'''"~":'"';"~oO':"~:Ct ~~"'~-Io---,-,~--'"-'-"-rn--~-"-.-~".e,-" -.-".-.,-,,-m--------R-"-'-""-,-,----C:O 
Redditi di capitale _______________________________________________ ."00'--________________ --"00"'-________________ -".00"--________________ -'.,"'-, 

ò imputati da Trust RL4 , , Eccedenze di imposta Altri crediti Accont i versati 

~ - - 00 ] ~~~~--------------------------~~------------~~------------~~~~--------------~~~------v. SEZIONE II-A Redditi Spese 
• :; 

Reddit i diversi 
RL5 Corrispettivi di cui all'art. 67, Ictt a) del Tuir (Ionizzazione di terreni, ecc.) 

RL6 Corrispettivi di cui all'art . 67. lett. bl del Tui r (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

RL7 Corrispettivi di cui all'art. 67. lett. cl del Tuir (cessioni di partecrpazlonl sociali) 

RL6 Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cu i all'art. 67 , 
ICII. h) e h·bis) del Tuir 

RL9 Provent, di cui all'art, 67. lett. h) del Tulr. derivanti dall 'affitto e dalla concessione 
in usufrutto di aziende 

RL10 Proventi di cui aii"art , 67. lett . hl e h-ter) del Tuir, derivant i 
dall'utilizzazione da parte di terzi d i bimi mobili ed immobi li 

RL 11 Redditi di natura fond iaria non determinabìli catastalmente (censi. decime , livelli, ecc.) 
",,,Fluiti u,,; t""",,; u~u i" ., rfiUu per u"i IIUrI "\l';CUli 

RL 12 Redditi di benllmmobiji si tuat i al!"es tero 
e altri redditi sui quali non è stata appl icata ritenuta 

RL 13 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere del l'ingegno, di brevetti 

.00 .00 

.00 

.00 

.00 .00 

13344 .00 .00 

.00 

.00 

.00 

.§ ________________ c-__ 'c'c'"c'c"c" c'c' · c'c'ccc"c'c'ccc'c"ce~gc"'c"C'C'C".C'C"'C'C"'-'-' C'C"C,.,C'C"'C'C'"C'C' __________________________________________ "'-________________________ _ 

.~ Redditi derivanti da RL 14 Corrispettivi derivanti da anività commerciali nOrl esercitate abitualmerlte 

00 

.00 .00 

.g att ività oçcasionale RL 15 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo non esercitate abitualmente 
'i5 e da obblighi di fare. .00 

~ _"_'" __ "_" __ 'c,_,_nn_'_'_"_"-cRL=c'c'_C_,_m-c"_'_'_"_'_,_'"_"_'_'_',_'_'·,_,_, _,,,_,_',_"_, _'_' _,b_b_"cg_",_,_'_"_'_, ·_"_'c'c'_' _" _o-c" _'_m_' _"_"_' ______________________________ "'-______________________ --'.ooee 

~ RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71. comma 2·bis del Tul r 

.00 

" ~ 
tl , 
• • 
M 

o 
~ SEZIONE 11-8 
g 

Attività sportive 
di lettant istiche M 

~ e collaborazioni 
o 

" • E 

~ 
> 

~ 

" 

con cori, bande e 
filodrammatiche 

~ SEZIONE III 
<; Altri reddit i di lavoro 
'E 
8 

autonomo 

RL18 Totali (sommare gli import! da rigo RL5 a RL 17) 

RL 19 Reddito netlo jcoi 1 rigo Rll B . col 2 rigo RL 19 , .""""are 1'lmp<>r1o di rigo Rl19 agli altri redditi 
Irpef e ripofla,e il rotaie . 1 rigo RNI col 51 

Rl.20 Ritenute d'acconto (."mma,e Mie ImporlO alle allre ,itenute e rip<>rt.,e Il tOlale al rigo RN32 col. 41 

Rl.21 Compensi percepiti 

Reddito imponibile 

.00 

13344 .00 

13344 00 

00 

Rl.22 Totale compensi assoggettati 
a titolo d'imposta 

(sommare agli altri redd it i Irpef e 
.00 riportare il totale al rigo RN1 col. 5) 

Rl.23 Tot~le ri tenute opera te sui compensi 
pmcepiti nel 2012 

Rl.24 TOlaie addizionale regionale trattenuta 
SUI compensi percepiti rlel2012 

Ritenute a titolo d'acconto 
(sommare tale Importo alle altre ritenute 2 

.00 e riportare Il totale al rigo RN32 col. 4) 

Addi;zionale regionale 
(da riportare nel rigo RV3 col. 3) 

.00 

Rl.25 Proventi lordi per l'utilizzazione economica di epere doll'ingegno, di blovetti industria li, ecc. percepiti dall"autore o inventore 

RL26 Compensi derivanti dall'atuvit3 dì levata dei protesti esercitata dai sogmtar i comunali 

Redditi derivanti dal contratt i di associazione in partecipazione se l'apporto e costituito esclusivamente 
Rl.27 da prestazioni di lavoro e utili spettanti al promotor i c ai soci fondatori dì società pm azioni, in accomandita 

per azioni e il responsabilita limitata 

RL2B Totale compensi. proventi e reddit i {sommare gl i importi da rigo Rl25 a RL27) 

RL29 Deduzioni forfetarie del le spese di produzione de; compensi e del proventi di cui ai ri!iiJhi Rl.25 e Rl.26 

RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi (Rl28· IIl29. ""m",afe l'ln,,,,,rlo .gll . IUI redd,U Irpef ~ .. porta", Il tol.~ al ,>go 111111 col. 5) 

Ri31 Ritenute d'ac.conlo (sommato ta le importo alle altre ritenute c riportare il tota le al "go RN32 c.ol. 4) 

.00 

.00 

.00 

.00 
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Dete rminazione 
del reddi to 

Rientro 
la vor atrie i/lavoratori 

D 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

[CCC RF 
REDDITI 

QUADRO RE 

L 7 

Reddito di lavo ro autonomo derivante 
dali' esercizi o di arti e professioni 

1 p o 3 E 5 1 4 

RE1 Codice attivita \ 7 l . Il . O O parametri: cause di esclusIone" studi di settore: cause di esclusione' "",,,,,ione compilazione IN( 

RE2 Compensi derivan t, da ll'attività p/Ofessionale o artistica 

RE3 Altri provent i lordi 

RE4 

Rf5 

Plusvalenze pJtrimoniali 

Compensi non annotat i 
nelle scritture contabili 

RE5 T atale compensi (RE2 colonna 2 - RE3.,. RE4 - RE5 colonna 3) 

Compensi convenzionali ONG 

,00 

Parametri e studi di settore Maggioraziorlc 

,00 ,00 

RE7 Quote d i ammortamento e spese per l'acqui: to di beni di costo uni t ario non superiore a euro 516,46 

Rf8 Canoni di locazione f inanzia. la relativi ai beni mobili 

RE9 Canoni di locazione non finanziaria eIa di noleggio 

RE10 Spese relative agli Immobili 

RE11 Spese per prestazioni di lavoro d ipendente e assimilato 

RE1 2 Compensi corr isposti a t erzi per prestazioni direttamente afferen ti l'aUivitll professionale o art ist ica 

RE13 Interessi passivi 

RE1 4 Consumi 

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande 
RE\5 

RE16 

iSpe ... 8d~~bll.le.1 <:<>mmnteml 

Spese di rappresentanza 

(PI~'Lnloni 8Jb"'ghi~re e 
somministra.IOne! di ~Irnen ll e bevMde 

,00 Altre SI"'''' 

Spese di partecipazione a convegni. congressi e s;mili o a corsi di aggiornamento professionale 
RE17 

IPle'tallonl e lbe<ghie,e e 
sommln;.tf~llO"" di ~ I , menll e jw,vande 

RE18 Minusvalenze paUimoniali 

RE19 
Altre spese documentate 

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo Rf7 a RE19) 

,00 AllIe .pe", 

(di cui 1 

RE2 1 Differenza (RE6 • R( 20) (di ClJ I redd~o 8tt Mta """.ml e r",,,,cat,,,r sdentWoci 

RE22 Reddito soggl!!to ad imposta sostitutiva art . 13 L. 388/2000 

RE23 Reddito (o perd ita) delle allivitè prof essionali e art ist iche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

Reddito (o perdita) 
RE25 

da tiportate nel quadro RN) 

Rilenut e d'acconto 

Irap 10% 

,00 

.00 ) AmmonlOfc ~o<I"clbile 

.00 ) AmmonliOfe deducibile 

,00 ) Ammontate ded'ldblle 

Irap personale dipendente 

.00 ) J 

.00 ) 

Imposta sostitutiva 

641 

641 

64 1 

641 

641 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

128 ,00 .!2 (da riportare nel quadro RN) M __________ -=~~~~ __________________________________ ~~ RE26 

~ 
O 

~ 
E 
'\i 
> 
> 

~ .. 
l' 
o 

"E 
o 
u 
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QUADRO VA 
INFORMAZIONI E DATI 
RE.A TIVI ALL' A nlVITÀ 

Sez. 1 - Dati analitici 
generali 

Sez. 2- Dati 
riepilogativi rela t ivi 
a tutte le attività 

.~ Sez. 3 . D,,; 
;;: relativi agli estremi :g 
; ~~~;~~~~~~V~n~~!rj 

,~ 

~ 
u , 
• • 
M 

o 
~ 
o 
;;; .. 
~ 

o 

11 
E 
] 

~ 
" • E 
Ò 

" 8 

MODElLO IVA 2013 

CODICE FISCALE 
Periodo d'imposta 2012 

Ic C C R F L 7 1 p o 3 E 5 1 4 E 

QUADRO VA 
INFORMAZIONI SULL'ATIIVITÀ 

Mod. N. 

Da compilare Il cura d&! soggetto risultarlte da operazioni straordinarie 

In caso di fusionI. scissioni, ecc. indicare la partita IVA del soggetto fuso, scisso, ecc. 

Barrare la casella se il soggetto trasformato con!i rlUll Il svolgere l'attivit~ agII effetti dell'IVA 2 

VAI Da compilare a cura del 50\11111110 dante causa nelle ipotesi di operazioni straordinarie Credito dichiaraZione IVAl2012 ceduto 

Barrare la casella se il contribuente ha partecipa to ad operazioni straordinarie , 
Riservato al soggetto non residente ~elle Ipotesi di passaggio da rappresenl8llte f iscale a identificazloll!!l diretta e viceversa 

Indicare la parti ta IVA relativa all'Istituto in precedenza adottato 

VA2 Indicare il codice dell 'att ivitll svolt a CODICE ATTlVTTA 1 7 1 1 1 O O 

VA' 
Riservato al curatori fallimentari è al commissari liquidatori (da compilare solt8llto per l'anno di inizio della procedura) 

Banare la casella se il modulo è relativo all'auivltll della prima frazione d'anno 

Riservato alle società di gestione del risparmio (art, 8, D.L 35112001) 

VA4 Denominazione del fondo 1 Numero Banca d'Italia 2 

Partita IVA della societa di gestione del risparmio sosti tuita 

Terminali per Il servizio radiomobile di telecomunlcazione con detrazione superiore al 50% 

VAS 
Acquistl apparecchiature 

Servizi di gestione 

VA10 Riservato aj soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali 

Indicare li codice desunto dal la "Tabella eventi eccezionali" delle istr,Jlioni 

VA" 
Maggiori corrispettivi per effetto dell'adeguamento ai parametri per il 2011 

(imponibile e Imposta) 

VA12 Riservato all'indicazione di eccedenze di credi to di società ex controllanti da garantire 

Eccedenza di credito di gruppo relativa all'anno 

VA13 Operazioni effettuate nei con fronti di condomini 

Totale imponibile 

,OD 

,OD 

,OD 

Importo compensato nell'anno 2012 2 

,DO 

Totale imposta 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

VA14 Re~lme per l' imprenditoria giovanile e la .... oratori in mobilità (art, 27, commi 1 e 2, D.L 9812011) 

Banare la casella se si uatta dell 'ultima dichiarazione in reg ime ordinano IVA 

Rettifica della detrazione art, 19-bis2 

VA15 Società non operative 

VA20 

VA21 

VA22 

VA23 

VA24 

VA25 

VA26 

Codice fiscale 

Denominazione opelatore r.nanziario , 

Codice di identificazione fiscale estero , 

Tip} di rapporto 

,OD 
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QUADRO ve 
ESPOInATORI E OF'B'toI.TORI 
ASSIM ILATI 

ACQUISTI E IMPORTAZIONI 
SENZA APPLICAZIONE 
DaL'lMPOSTA SUl V"LORE 

~ AGGIUNTO R8.ATIVI A TUTTE 
..... LE ATTIVITA' ESERCIT"TE 
o 
g 
~ 
N 

"' 
i= 
w 

i3 
u 
;:J QUADRO VD 

CESSIONE DB. CREDITO IVA 

ve, 
ve, 
VC3 

VC4 

ves 
ves 
ve7 
vca 
ve. 
ve,o 
vell 
VC12 

ve13 

vel<! 

VO, 

CODICE FISCALE 

Ic C C R F L 7 l p O 3 

QUA DRI ve-VD 
ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMILATI , 
CESSIONE Da CREDITO IVA' (Art. 8 D.L n. 351/2001) 

GEN 

FEB 

MAR 

APR 

MAC 

GIU 

LUG 

AGO 

SET 

OTI 

NOV 

ole 

TOTALE 

PlAFONO UTJUZZATO 
1 ALL' INTERNO o ~ 
ACOUISTIINTRACOM. 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

7: AU'IMPORT.-..zIONE 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

PLAFOND DISPONIBILE AL , . GENNAIO 2012 

ANNO IMPOSTA 2012 
3 VOLUME D'AFFARI ESPORT AZj()NI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Metodo adottato per la determinazione dci plafond per il 2012 , 
Ta l ALE CREDITO CEDUTO 

MODELLO IVA 2013 
Periodo d'imposta 2012 

E 5 l 4 E 

Mod N. 

ANNO IMPOSTA 201 1 
5 VOWME O'AR'ARl ESPORTAZIONI 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 .00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 

MENSILE 

,00 

CODICE FISCALE IMPORTO COOICé F1SC"LE IMPORTO 

gi~~E~~~~~~~'O CV"OO'C',---------------------------,------------------,-oo-CV"O",~,O', ---------------------------,-------------------,0--0 
LArt B OL n, 35\/200\ ) 

Se2. 1 ' Socleta 
cedente , Elenco 
socleta o enti 
cessionari 

~ Se2. 2 ' Soc;ctlll o 
'H! ente ceSSlonaliO ' 
Q) Elenco societa ccoentl 
u 
u 
il 
• 
M 

VOI ,00 _' .00 

V04 .00 - ' .00 

V05 .00 - 5 .00 

VDO ,00 V016 ,00 

V07 ,00 V017 ,00 

voa ,00 V018 ,00 

VO. ,00 V019 ,00 

VOlO .00 V020 ,00 

V01 1 .00 V02l ,00 

CODICE FISCALE IMPORTO COOICE FISCALE IMFOR1'O 

V03 11 ,00 V[).4l 1 ,00 

V032 ,00 V042 ,00 

V033 ,00 V043 ,00 

V034 ,00 V04 4 ,00 

V035 ,00 V045 ,00 
V036 ,00 V046 ,00 

VQ31 ,00 V047 .00 

V038 ,00 V048 ,00 

V039 ,00 V049 ,00 

V040 ,00 VOSO ,00 

VDSl TOTALE CREDITI RICEVUTI ,00 

VOS2 Eccedenza a credito risultante dalls dichis lazlone precedente [da VOS6 della dich1arazione reLatIVa aLL'anno 2011) ,00 

VOS3 Totale eccedenze [VDS l - VDSZ) ,00 

VOS" Importo utilizza to lO d1minuzlone del vcrsamcmllVA ,00 

V055 Importo utILizzato in compensazione nel m()dello fZ4 ,00 

VOS6 Eccedenza a credito ,00 
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QUADRO VE 
OET~ INAZIONE ca. 
VOLUMEO'AFFARI EOB..1A 
IMPOSTA Ra.AT IV,", AU.E 
OFERAZIONIIMPONI81U 

Su. , . Confer imenti 
di prodotti agricoli e 
cessioni da agricollOfj 
C'SonCfilli (in caso di 
supClilmcnto di 113) 

Sez. 2 • OpClilZJOni 
imponibi li agricole 
e operazioni imponibili 
commerciali o 
professionali 

Sa. 3· Totale 
imponibile c imposta 

Sa. " • A llre operazioni 

s: Sez. 5 . Volume d 'affari 

~ .. 
• § 
"" 8 

MODELLO IVA 201 3 

CODICE FISCALE 
Periodo d 'imposta 2012 

Ic C C R F L 7 l P O 3 E 5 l 4 E 

QUADRO VE 

OPERAZIONI ATTIVE 
E DETERM INAZIONE DEL VOLUM E D' AFFARI Mod. N. U 

Passaggi il CODpeiiltlve e ad altri soggetti di tui a12 ° commalett. cl 
ilrI . 34 di beni di cui alla' · parte dcllalabclla A allegala al D.P.R. 633172 
Il cessioni degli stessi beni da parte di agricoltori esonerati che abbiano 

VE' 

VE2 

VE3 

VE' 

VES 

VES 

Vel 

VES 

VE9 

superiltO Il limite di 113 (art . 34 comma 6), distinti pilf aliquota d ' Imposta 
corrispondente alla percentuale di compensazione, tenendo conto delle variazioni 
di cui all'art . 26, e relativa Imposta 

VE20 Operallonl imponibili diverse dalle operazioni di cui al la sezione 1 
- - distinte per aliquota , tenendo conto delle variazioni di culal!'art. 26. 
VE21 e relativa imposta 

VE2' 

VE23 TOTAU (somma dei righi da VE ' a VE9 e da VE20 a VE22) 

VE2 4 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (Indicare con Il segno + I· ) 

VE25 TOTALE (VE23 '" V(24) 

Operuioni che conCOrTono alla fo rmazione del plafond 

r.porlauonl Cesslonllnlf~comunk'fie 

VE30 ,00 

Ces.,.,nI " .... 0 San Marino 

,00 

VE3 1 Operazioni non imponibili a seguit o di dichiarazione d i Intento 

VE32 Altre operazioni non ImpOnibili 

VEl3 Operazlooi esenti (art. 10) 

Opernloni con applicazlCMle del teverse chBfge 

,00 

Cessio<1l di rOltami. alul mllerilll di ,ecuper<l Cessioni di 0'0 e I.genlo pu"o 

,00 ,00 

V.,, Subappal1 0 ... 1 sellare I!<lde Cesslo"'" di fabbtk::aU 

,00 ,00 

Ctislonl di telefanl cellulari Ceu""; di mlcrop'OCtIssorl 

,00 ,00 

VE35 Operazioni non soggette all'imposta effettuate nei confronti del terremotati 

Operazioni effettua te nell'anno ma con imposta esigibile In anni succesSivi 

VE36 Irt. 7, df>Cre[o legge n 185/2008 ano 32·1)15, dec'a[o ~e n. 83/2012 

,00 ,00 

VE37 (mtmo) Operazioni effettuate In anni precedenti ma con Impos ta es igibile nel 20 12 

VEla (mtmo) Cessioni di beni ammortizzabili c passaggi Intemi 

VE39 Prestazioni di servizi rese Il 
committenti comunitari (a rt. 7·tcr) 

VE40 VOLUME D'AFFARI homma del 'Ighl vE23 . es. V{JO . vE36 mono VEJ7. VE3a) 

,00 

IMPONIBILE % , IMPOSTA 

,00 , ,00 

,00 , ,00 

,00 ,00 

,00 7,3 ,00 

,00 7,5 ,00 

,00 8,3 ,00 

,00 8,5 ,00 

,00 8,8 ,00 

,00 12 ,3 ,00 

,00 , ,00 

,00 'O ,00 

667,00 21 1 40,00 

667,00 1 40,00 

,00 

140,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

667,00 
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QUADRO VF 

OPERAZIONI PASSIVE 
E IVA AMMESSA 
IN DETRAZIONE 

~ 
o 
~ SEl. 1 - Ammontare o o degli acquisti effettuati 
m nel territorio dello ~ 
N Stato, degli acquisti 

Intracomunit ari 

~ 
e delle importazioni 

] 
'O 

'" " ;; 

<i 
~ 

.,; 

~ 
~ 

6 
u 
~ 
N 

VF1 

VF2 

VF3 

VF. 

VFS 

VRò 

VF'1 

VFa 

VF9 

VF10 

VF11 

VF12 

VF13 

VF14 

VF1S 

V F16 

VF11 

VF1S 

VFHI 

CODICE FISCALE 

C C R F 

QUADROVF 
OPERAZIONI PASSIVE 

L 7 1 

E IVA AMMESSA IN DErRAZIONE 

Acquisti Il ImportaZioni imponibili (esclusi quelli di cui 
ai righi VF17 , VF18 Il VF 19) distinti pef aliquota d'Imposta 
CI pel pcr~ntua(e di compensaZione, tenendo conto 
delle variazioni di cui all'art 26. e lel~tiva imposta 

Acquisti Il Importazioni senza pagamento d'imposta, con utlll:uo dci plafond 

Acquisti esenti (art. l O) Il Importazioni non soggette all'imposta 

Acquisti da soggetti di cui all'art. 27, commi 1 e 2, decreto·legge 98/201 1 

AcquistJ e importazioni I\{In soggetti all'imposta effettuati dai tCfremota t i 

Acquisti e importazioni per I quali la detrazione è esclusa o ridotta (art , 19·bls 1) 

Acquisti e importazronl pl!f I quali non l:! ammessa la detrazione 

Acquisti reg istrati nell'anno mI! con detrazione dell' imposta differita ad anni succeSSIvi' 

art, J2·bls, d..crtlGoleggt n 83/l01 l 

,00 
, 

,00 

VF20 (meno) Acquisti regIstra t i negli anni precedenti ma con imposta ~igibile nel 2012 

MODELLO IVA 2013 
Periodo d' imposla 2012 

p o 3 E 5 1 4 E 

Mod. N. 

IMPONIBILE " , IMPOSTA 

,00 , ,00 

,00 ,DD 

,00 7 ,DD 

.00 7. l ,DD 

,00 7,5 ,DD 

,00 8 ,3 ,00 

,00 8 ,5 ,00 

,00 8 ,8 ,00 

,DD " ,00 

,00 12.3 ,00 

,OD 21 ,00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,DD 

,DD 

,DD 

,DD 
---------'= 

,DO 

SEZ , 2·Tot~eacqui~iV ~=F2~'~T~O~T_A~~~A~ca~U~IS~T~I E~I~M~PO~RT~~c=~ON~I :-C-____ C-____ ~C-________________________ ~ ____ ~, DD~ ___________________ ,~DD~ 
e importazioni , lot~e V F22 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno + /_) 
imposta, acquisti ,00 
intracomunitari, VF23 TOTALE IMPOSTA SUGU ACQUISTI é IMPQRTAZlQNIIMPONIBIU (VF2 1 colonna 2 = VF22) ,00 

'c importazioni e acquisti 
.~ da San Marino 

," 
~ 
E 
• > 

'I 
iii 
• 
M 

o 
~ 
o SEZ 3 • Determinazione 
;;; .. 
~ 

O 

1 
'2 
~ 

dell'IVA smmessa in 
detrazione 

~ SEZ,3 -A 

~ Operazioni esenti 

~ 
~ 

Imponibile Imposta 

Acquisti Inlracomunhari ,DD 

Imponibile Imposta 
VF2' 

Importazioni ,DD 

con pagamento 'VA senza pagamento (VA 

Acquisti da San Marino ,DO 

Ripartizione totale acquist i e Importazioni (rigo VF21 ): 

VF25 BenI ammortIzzabili Altri acquisti e Importazioni 

,00 ,DD ,OD 

VF30 METODO UTIUZZATO PER LA OETERMINAZIONE DBl.'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

agenzie di viaggio 1 associazioni operanti In agricoltura 

beni usati 2 spettacoli viaggianti Il conmDuenti minon 

operazioni esenti J attività agricole connesse 

agriturismo • Imprese agricole 

Imponibile 

VF31 Acquisti dest inati alle opel azionllmpoOlt>lli occaslonali ,00 

VF32 Se pel l'anno 2012 sono SUte effeuuatll esclusivamente operazioni esenti barrare la casella 

VF33 Se per l 'anno 2012 ha avuto effetto l'opzione di cui all'art , 36'bls ballare la casella 

Dati per Il calcolo della percantulle di detrazione 

Oper~lionI ~ ... nU r~latJ"" an'orD 
da Inve$tl~tD ell~ttu.le dal SOWettJ 

dlcUlall~r\.19,C<) 3.IeIl. dJ 

,00 

Bfl'i ammoruuabili e passaggi "'teml e5enU 

,00 

Ope.ulDn, e""nU alt. 19. CD 3. ~II .·blil 

,DD 

O~azlDniuanU~lcuialm <la 1.9 
~1I ·.rt . '0 non ,t.nuanU nell'attlv,tI propria 

~.·Imp'u. o acceu""", ad apIIf'zlDni imponbll 

,00 

,DO 

VF35 IVA non assolta sugli acquiSII c importazioni Indicati al rigo VF12 

IVA detraibile per gli acquisti rela tiv i arrOl'o effettuati dai soggetti diversi dai produttori 
VF36 

e trasformatori ai sensi ($CII'art 19, comma 5 biS 

VF37 !VA ammuss In delrazlone 

Operazioni esenti di cui all'art. 10. 
n, 27'quinquies 

,00 

Ope<nlonl """ ~nt di eul aU'an H CO, 1 

,DO 

% 

S 

6 

7 

• 
Imposta 

,00 

,DD 

,DD 

,DD 

,DO 

,DD 

,00 

,DO 
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CODICE FISCALE C C C R F L 7 1 P O 3 E 5 1 4 E l 

SEZ.3-8 IMPONIBILE 

Implcse agricole (art. 34) VF38 Riservato alle imprese agricole ml,te - Totale operazioni Imponibili diverse ,00 

,00 2 

ò 
= 
~ 
:li 
:$ SEZ.3-C 

Casi particolari 

SEZ.4 

IVA ammessa 
in detrazione 

VF39 

VF4Q 

VF41 

VF.oI2 

VF43 

VF.t! 4 

VF<4S 

VF46 

VF-H 

Operazioni imponibili agr icole cii cui alle sezioni 1 Il 2 dci 
quadro VE distinte per percentuale di componsatlone. al netto delle 
variazioni in diminuzione, per la determlnaz.iorlll dcll'IVA 
detraibile forfettariamente 

VF48 Variazioni Il arrotondamenti d'imposta (Indicare con Il segno ... ,. ) 

VF49 TOTAU Somma algebrICI! del righi da VF39 8 VF48 

VF50 IVA detraibile Imputata alle operazioni di cui al rigo VF38 

VF51 
Importo detraibile per le cessionI. anche Inttacomunltarle. dei prodotti agricoli di cuI aU 'art. 34. primo comma, 

effettuale al sensi degli articoli 8. primo comma, 38 quatl!\" e 72 

VF52 TOTALE IVA ammessa in detrazione (VF49 ... VFSO ... VF511 

Qcçasionale effettuazione di operazionI esenti ovvero di operazioni Imponlb1U 

,00 , 

,00 7 

,00 7,3 

,00 7,5 

,00 8,3 

,00 8,5 

,OD 8,8 

,00 12,3 

,00 

Se le operazioni esenti effenuale sono occasionaI! ovvero riguardano esclUSivamente operazioni di cui ai nn. da 1 Il 9 

VFS3 dell'art. 10, nori rlenuanli nell"altivltà propria dell"impresa o accessorie ad operazioni impoolbili barrare la casella ' 0 

VF54 

Se le opera1.lonl imponibili effettuate sooo occaslonali barrare la casella 

Se sono state effettuate cessioni occasionali di beni usati con l' applicazione 

del regime del margine (O. l. n. 4l/1995) barrare la casella 

Riservato alle Imprese agricole 

VF55 Operazioni occaslonoli rientranti nel regime previsto 

dall 'art. 34 ·bis per le attlvit~ agricole connesse 

VF56 TOTALE rettifiche (indicare con il segno ... /. 

VF57 NA ammessa in detrazione 

2 

Imponiblle 

,00 

IMPOSTA 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imp05la 

,00 

,00 

,00 
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QUADRO VJ 
DETERMINAZlONE 
DB..L'IMPOSTA RB.ATIVA 
A PARTICOl),R! TIPOLOGIE 
0 1 OPERAZIONI 

QUADRO VH 
LIQUIDAZIONI 

'2 PfRIOOlCHE 
o 

'~ 

.2 Su. 1 • liquidaZioni 
] perlodicha Ilepilogative 
E per tutte le atti vità 
II) esercitate ovvero 

, ~ crcdlll e debiti ussfeflt l 
~ dalle sociota control-
tl lanti o con trollate , 
• • 
M SaI. 2 • Versam{!nti 

M ODELLO IVA 2013 

CODICE FISCALE 

Ic C C R F L 7 l P O 3 E 5 l 4 E 

QUADRI VJ-VH-V K 
IMPOSTA RB.ATIVA A PARTICOlARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI, 
LIQUIDAZIONI PERIODICHE, l. . I 
SOCIETA' CONTROLlA NTI E CONTROLlATE Mod N. ULlJ 

VJ' 

VJ, 

VJ, 

VJ4 

VJ5 

VJ6 

VJ7 

VJ8 

VJe 

VJ 10 

VJ 11 

VJ 12 

Acquisti di beni provenient i dallo Stato Città dci Va t icano 
e dalla Repubblica di San Marino· art. 7 1. comma 2 . (H'le lusl acquisti di oro 
Industriale, argento puro e beni di cui all 'art . 74, commi 7 Il 8) 

Est razione d i beni da deposit i IVA (art. 50-bis. comma 6 . D.L. n . 331/1993) 

ACqlJlstl di beni El servizi da soggetti non residenti ai sensi dell'art . 17 , comma 2 

OperaZIoni di cui all'art . 74. comma l , lett . c) 

Provvigioni corrisposte dalle agenzie di viaggio ai loro intermediari 

(art. 74-lcr, comma 8) 

Acquis ti all'interno di beni di cui all 'art. 74. commi 7 (! 8 

Acquisti all'inteHlo di oro Industslale e argento puro (art. 17 , comma 5) 

Acquisti di oro da investimento Imponibile per opzione (an. 17 . comma 5) 

Acquisti intracomunitarl di beni (inclusi acquisti di oro Industriale. 
argento puro e beni di cui all 'art . 74, commi 7 c 8) 

Importazioni di beni di cui all'art . 74. commi 7 e 8 
M'nza pagamento dell'IVA in dogana (art. 70. comma 6) 

Importazioni di oro industriale e argento puro scnla pagamento dell' IVA 
In dogana (art. 70, comma 5) 

Acquisti di tartufi da rivanditori dilettanti ed occasionoli non munit i di partita IVA 
(art. 1 . comma 109. legge n. 311 /2004) 

IMPONIBILE 

VJ 13 Acquisti di servizi l esi da subappaltatori nal settore edile (art. 17. comma 6, lalt. a) 

VJ14 Acquisti di fabbricati (art. 1 7, comma 6, lete a-bis) 

VJ15 AcqUlstl di telefoni cellulari (art . 17. comma 6. latt. b) 

V J 16 Acquist i di microprocessori (art . 17, comma 6, lete c) 

VJ17 TOTA LE IMPOSTA (somma dei righi da VJ1 a VJ 16) 

CREDITI DEBITI 11.0_ .... ". CREDITI 

VH' 

VH' 

VH' 

VH' 

VH5 

VH6 

,00 ,00 VH7 -----= ,00 

,00 ,00 VH8 .00 

,00 ,00 VH9 .00 

,00 ,00 VH1 0 _______ ",00'" 

,00 ,00 VHll ,00 

,00 ,00 VH12 ,00 
- - - ------''''''-

VH13 Acconto dovuto ,00 VH14 Subfornitorl art . 74 . comma 5 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Periodo d'imposta 2012 

IMPOSTA 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

DEBITI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

§ immatricolazione auto UE cVcHc'_' _ _ _______ --",o=o'-cVcHc'c':-________ -',oo:::.--,VcHc'c':-________ --".:.0oo_VccHo"::-_________ '=OO.:. 
o _. . _ . _6 . ~ ,00 

~ cVcHo'o8 -----------------',o=o=--cVcHo'e::-----------------=,oo~-CVcHo"::-----------------=,o=o=--CVcHo,,::-----------------=,o.=.o .. 
~ QUADRO VK 
.E soclETA CONTROL1.A.NTI 
~ E COIlTROLLA TE 
E 
"2 Sez. 1 • Dati generali 
~ 
~ 
a Sez. 2 . Determinazione • E 

~ 
il 

dciI" eccedenza 
d'Imposta 

Stlz. 3 - Cessazione 
dci controllo In corso 
d'anno 
Dali relativi al perlodo 
di controllo 

sonOSCRlZtONE Dal' ENTE 
o SOCtErA CaNTROUA~E 

Partita Iva 

VK' 

VK2 Codice 

VK20 Totale del crediti trasferiti 

VK2 1 TOlate dci debit I trasfer iti 

VK22 Eccedenza di debno (VK21 - VK20) 

VK23 Eccedenza di credito (VK20 . VK21 ) 

VK30 IVA Il debito 

VK31 IVA detraibile 

VK32 IntCfessi dovuti per le liquidazioni tflmestrali 

VK33 Crediti d'Imposta utilizzati nelle lrquldazionl periodiche 

VK34 Versamenti a seguito d l r8vvedimal1to 

VK35 Versamenti integrativi d'Imposta 

VK36 Acconto riaccredi tato dalla con trollante 

Firma 

DATI DELLA CONTROLLANTE 

Ultimo mese 
di cont rollo DenominazionI! 

,00 VK24 Eccedenza dì credito compensala 

.00 VK25 ( CCeOenZil chleo.~. rImbo,,,,, dalla conuollonu. 

.00 VK26 Crediti di imposta uUllzzati 

.00 VK27 Interessi trjmestrall trasferiti 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
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~ 
3 
8 
m 

'" N 

Ò o 
] 
'O 

'" .. 
> 

"-ci. 
.,; 

~ 
~ 
J: 
U 
U 
::> 
N 

o 
~ 
o 
;;; .. 
~ 

QUADRO VL 
UQUIOAllONE DB..!.: IMPOSTA 
ANNUALE 

Se2. 1 . Determinazione 
dc!I' IVA dovuta o il 
credito pm Il periodo 
d'Imposta 

Su. 2 - Credito 
anno precedente 

Sa 3 . DetCfmlnilzionc 

dcll'IVA il debito 
o il credito relativa 
il tutte le attivi ta 
esercitate 

o QUADRI COMPILATI 
~ 
E 
'ii 
j 
" ~ 
'E 
8 

MODELLO IVA 20 13 

CODICE FISCALE 

Ic C C R F L 7 l P O 3 E 5 l 4 E 

VL1 

Vl2 

VL3 

VL4 

VL' 

VL' 
Vll0 

Vl20 

Vl21 

Vl22 

Vl23 

Vl24 

Vl25 

Vl2B 

QUADROVL 
UOU1DAZlONE DB..l'IMPOSTA ANNUALE 
QUADRl COMPILATI 

IVA. debito (SOfTWTIII dei ngh/ VE25. VJ17) 

IVA detniblJe (da ngo VF57) 

IMPOSTA DOVUTA (Vl l • V12) 

ovvero 

IMPOSTA A CREDITO (V12 - Vll ) 

Credito r isultante dalla dichiarazione per il 2011 D CledilD 1If'IIlU~. non Irafllf1bile (") 

Credito comf)Cnsato ncrmodcllo F24 

Eccedenza di credi lO non t rastl!f1bile (' ) 

Rimborsi Infrannuali richiesti (arI. 3a-bls. comma 2) 

Amman/are dei r;;r~dili Irllsf4n11 r) 
Credito IVA risultante dal primi 3 trimeStri del 2012 compensa to nel modo F24 

Interessi dovuti per le liquidazioni trlmestrali 

Vl!fsomenu aUlo U[ eU"lIu.otl neW. JlJIO .... relativi. cesoioni dii "UellWfe In . M successivi 

lfasferlmenti anno precedente restituiti dalla controllante 

Eccedenza credito anno procedente 

Mod. N ~ 
DEBITI 

14 0.00 

14 0.00 

.00 

DEBITI 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

Vl27 CredilO richiesto a rimborso In anni precedenti computabile In detrazione a seguito di diniego dell ' ufficio 

Vl2B 

Vl29 

Crediti d'Imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche e per l'acconto 

di cui ricevuti da società di gestione del risparmio 2 

Ammontare versamenti porlodlcl, da r avvedimento, Interessi trlmesuali. acconto 

di cui versamenti auto U[ 

effettuati In anni procedenti ma relativi 
a cesslonl effettuate nell'anno 

.00 
VL30 Ammonlare dei debiti Irasfenli r) 
VL31 Versamenti integrativi d'imposta 

VL32 IVA A DEBITO ((VLJ .. ,Ighl d. Vl20 I Vl24). (VL4 ... ligl,1 di Vl25 I Vl31)) 

ovvero 

Vl33 IVA A CREDITO ((VU ... righi di Vl25. Vl.311· (Vl.3 + righi dii Vl20. Vl241l 

VL34 Credai d'imposta utilizzati in sede di dichiarazione annuale 

.00 

Vl35 Credlll ricevut i da societa di gestione del risparmio utilizzati In sede di dichiarazione annuale 

VL36 Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale 

Vl37 C,edno ccdUlO da sodet. di ge~tlone del rlsparmio).I ,....,$1 ""n'oft B dtl D.l. Il. 351 /2001 

Vl38 TOTALE IVA DOVUTA (VL32· VL34· VL35 ... VL36) 

Vl39 TOTALE IVA A CREDITO (VL33 • VL37) 

VL40 Versamenti effettuati a seguito di utlllZlO In occesso del credito 

VA ve Vo VE VF VJ VH VK 

x x 

di coi sospesi 
pef eventi eccezionali 

.00 

140.00 

.00 

.00 
140.00 

VL vr VX 

x x 

Periodo d'imposta 2012 

CREDITI 

.00 

.00 
.00 

.00 

CREDITI 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

VO 

(0) Le diciture in tOOf!iivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'IYA di gruppo di cui all'art . 73 u.c . 



00000132 CUCCHI RAFFAELE 

;; 
.3 
g 
m 
<O 
N 

M 

QUADRO VT 
6E1'AMT"'I~0II;AlI0N ~ 
Cll.l EOfEIIADON' EI'FE11"IIAn 
~EI CO!If~O!<T1 DI CONSVMATOIIl 
n~ .. u E SOGGEm IVA 

DETERMINAZIONE 
oru:IVA DA 
VERSARE O 
08.. CREDITO 
D'I MPOSTA 

. ~ Per chi pmsen!a la 
dichiarazione con pTù 

~ moduli compilare solo 
ncl modulo n. 0 1 .. 

~ 

O 

i 
i 

~ 
" • E 
o 
'E 
8 

CODICE fiSCALE 

Ic C C R F L 7 1 p o 3 E 5 1 4 E 

QUADRI VT-VX 
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE 
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTIIVA, 
DETEIRMINAZIONE DELL' IVA DA VERSARE O A CREDITO 

Tota le operazioni Imponibili 667,00 Totale Imposta 

Ripartizione delle operazioni 
VT1 Imponibili effettuate nel con fronti Operazloni"imponiblli verso 

00 di consumatori finali e di soggetti consumatori finali 

tltolarl di partita IVA 

VT2 Abruzzo 

VT, Basilicata 

VT4 BoIzllno 

VT5 Calabria 

VT. Campania 

VT7 Emilia Romagna 

VT' Friuli Venezia Giuria 

VT' LaZIO 

VT1 0 Liguria 

VT11 Lombardia 

VT12 Marcht' 

VT13 Molise 

VT14 Piemonte 

VT15 Puglia 

VT16 Sardegna 

VT17 Sicilia 

VT18 Toscana 

VT19 Trento 

VT20 Umbrla 

VT21 Valle d 'Aosta 

VT22 Veneto 

VXl IVA da versare o da Irs!iftlrire r ) 

Operazioni imponibili verso 
s09getti IVA 667,00 

Operazioni imponib~i Ver50 

consumatori finali 

,00 

,OD 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

VX2 IVA a credito (da ripartire tra I righi VX4, VX5 e VX6) o da trasftlrire i ) 

VX3 Eccedenza dì Ver5i1mento (da ripartire tra I righi VX4. VX5 e VX6) 

VX4 ImpOrlO di cui si richiede il r imbOiso 

Causale del rimborso 

Contribuenti Subappaltatorl 

C~ntribuenti virtuosi 

, 
di cui da liquidare mediante procedura semplificata 

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritarfa del rimborso 

Attestazione delle societl! e degli cnti operativi 

Importo erogabile senza garanzia 8 

VX5 Importo da riportare in delriltione o In compensazione 

VX6 Importo ceduto il segwto di opzione 
per Il consolidalo fi5Cale 

Codice fiscale consolidanle 

Imposta 

Imposta 

,00 

,00 

MODELLO IVA 2013 
Periodo d 'imposta 2012 

14 0,00 

,00 

140,00 

Imposte 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

(" J l e d,cl ture In corsivo riguardano 50 ttant o le socleta controllant i e controllale che aderiscono alla procedura di liquidazione dclrlVA di 9ruPfXl di cui alrarl. 73 u .c . 
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Mod. N. 

QUADRO VD 
COMUNICAZIONI 
DB.l..E OPZIONI E REVOCHE 

Sez. 1 . Opzioni. 
rinunce c revoche agII 

i5 effetti dell 'Imposta 
..3 sul valore aggiunto 
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§ SeI.. 2 - Opzioni e 
revoche agl i eHet t i 

~ delle imposte 
sui redditi .. 

~ 

o 

~ 
E 
'ii 

~ .. 
• E 

" c 
8 

V01 

, V02 

V03 

V04 

V05 

V06 

V07 

voa 

V09 

VOlO 

VOll 

V012 

V013 

V014 

VQ15 

V020 

V021 

V022 

V023 

V024 

V025 

Art. 19 bis 2 . comma 4 . RETIIFICA DETRAZIONE PER BEN I AMMORTIZZA81L1 

LIQUIDAZIONI TRIMESTRALI (art. 7. D.P.R. n. 542f1999) 

AGRICOLTURA 

· An. 34, comma 6: Sogglltt i esonerati 

· Art. 34, comma 11: Applica~ione del regime ordinario IVA 

· Art . 34·bis: Applicazione del regime ordinario IVA 

Art. 36· comma 3· ESERCIZIO DI PiÙ ATTIVITÀ 

An, 36 bis - DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI 

An. 74 • comma 1 . EDITORIA · Applicazione dell'imposta In relazione al numero 
delle copie vendute 

Art . 74 . comma 6 ·INTRATTENIMENTI E GIOCHI- Applicazione del regime ordinario IVA 

ACQUISTIINTRACOMUNITARI · (art . 3B, comma 6. DL n. 331/1993) 

CESSIONI DI BENI USATI · (art. 36, D.l. n. 41 /1995) 
Opzioni 

comma 3 

'O 
BE DE DK EL ES fR GB 

CESSIONIINTRACOMUNITARIE IN BASE A 
CATALOGHI. PER CORRISPONDENZA 
E SIM ILI (art. 41, D,L n. 331/1993) 

Opzioni 

Revoche 

CONTRIBUENTI CON CONTABILITÀ PRESSO TERZI 
(art. 1, comma 3, D.P.R. n. 100/1998) 

Art. 10 - n." · APPLICAZIONE DELL'IVA singole operazioni 

ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO Cedenle Opzioni 

Art. 74 quater· comma 5 - APPLICAZIONE DEL REGIME ORDI NARIO !VA 
PER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRI8UE NTI MINORI 

REGIME IVA PER CASSA 
(art . J2·bis D.l. n. 83/2012) 

REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI 
(art. 18, comma 6, D,P.R. n. 600/1973) 

REG IME 01 CONTABILITA ORDINAR IA PER GLI ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI 
(art . 3. comma 2. D.P.R. n. 695/199.6) 

OETERMINAZIONE OEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE AL TRE ATTIVITA' AGRICOLE 
{art. 56-bis, comma S, D.P. R. n. 917/1986} 

DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCI ETA' AGRICOlE 
(art . 1. comma 1093. l. n. 27/1212006. n. 296) 

DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETA' COSTITUITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI 
(art_ 1, comma 1094, L n. 27/12/2006. n. 296) 

DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MOD! ORDINARI PER LE ATTIVITA' AGRICOLE CONNESSE 
(art. 1, comma 423, L n. 23/12/2005, n. 266) 

Opzione O 
Opzione O Revoca 'O 
Rinuncia 

,---
Revoca 

,-

Opzione 3 r- Revoca r-
Opzione 

f-
ReYoca r-5 

Opzione O Revoca O 
Opzione O Revoca O 
Opzione O Revoca O 
OpziOne O Revoca O 
Opzlorle O Revoca O 

COmma 6 comma "- comma (; 

3 O Revoche 4 O 50 
" '" " " '" " " 

Opzione 

Int8(ml>d;aò" Opzione 

Opzione 

Opzione D 

Opzione 

Opzione 

Opzione 

Opzione 

Opzione 

Opzione 
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Sez. 3 - Opzioni Il 
revoche agII effetti 
~a dalrlVA 
che delle imposte 
5ui rWdlli 

Su. <I • OpZIOne 
e revota agli effetti 
dell'ImpoS1e sugli 
intrattenlmenl i 

Su. 5 • Opzione 
e rcvota 8gli effetti 
dell'lRAP 

CUCCHI 

VOlO 

V031 

V032 

V033 

V034 

V035 

V040 

VQSO 

RAFFAELE 

CODICE FISCALE C C C R F 

APPLICAZIONE DISPOSIZIONI lEGGE N. 398{' 991 
Determinazione fOffe taria dcll'1VA Il dei redditi 

ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA 
Determinazione dclliVA e del reddito nel modi ordinari (art. 78, comma S.l. n. 413f1991) 

AGRlTURISMO - DeterminaZione ck>1I'IVA Il del reddito nei modi ordinari (art. 5. L. n . 413/1991) 

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L' IMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITA' 

Determinazione dcll'IVA Il dci reddito n(ll modi ordinari (art. 27, commi 1 e 2, D.L n, 98 /20 11) 

Opzione per Il regime contabile ag(!Vola lo (art. 27, comma 3. D.L. n. 98/2011) 

REGIME CONTABILE AGEVOLATO· (8rt . 27, tomma 3. D.l. n. 98(201 1) 

CONTRIBUENTI MINIMI· Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinari 
(aft . 1. tomma 96, l. n. 244/2007) 

Applitaziooo regime fistale di vantaggio per l' Imprenditor ia giovanile e lavoratori in mobilità 
(an. 27. c:ommi 1 e 2 D.L. n . 98/20 11) 

Applitazione regime tonta bile agevola to (art 27. comma 3, D.l. n. 98/20 11 ) 

APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLIINTRATIENIMENTI NEI MODI ORDINARI 
(an. 4. D.P.R.. n. 544/1999) 

DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETII PUBBLICI 
CHE ESERCITANO ANCHE ATIIVITA COMMERCIALI 
(art. l D·bis . tomma 2. D.lgs. n , 446/1997 c swctesslve modlficazlonl) 

L 7 1 P O 3 E 5 1 4 E l 

Opzione 

Opzione 

Opzione n Revoca n 

OpzJone 1 O 
Opzione 

Opzione O 

Revoca 1 O 
Revoca 2 

Opzione 1 O Revoca 20 

Opzione 1 O Revoca 20 


